
IV Municipalità

2 5 SET 2013

PROG.

COMUNE DI NAPOLI

IV MUNICIPALITA'
SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE

ORDINANZA SINDACALE

N. pr.41

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in vico Limoncello.

IL SINDACO

Napoli, lì 12/09/2013

-Premesso che con istanza prot, n.19 dell' Il/O 112013 l'amministratore del Condominio di via Anticaglia n.13
ha richiesto l'autorizzazione per una occupazione di suolo pubblico per eseguire opere edili per manutenzione
ordinaria alla facciata del fabbricato ubicata in vico Limoncello;
-Letto il verbale relativo al sopralluogo con personale dell'U.O. P.L. S. Lorenzo in data 10/05/2013;
-Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 10/09/2013 dalla
"Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dci piani di traffico relativi all'attivazione dei
cantieri di lavoro e delle manifestazioni";
-Ritenuto che per consentire lo svolgimento in sicurezza di tale intervento si rende necessario adottare un
idoneo dispositivo di traffico;
-Leuo il D.L.vo 3010411992 n0285.

ORDINA

ISTITUIRE per i giorni 03/10/2013 e 0411 0/20 13 in vico Limoncello, dalla confluenza di via Della
Consolazione a quella di via Anticaglia, il divieto di transito veicolare nonché il divieto di sosta
con rimozione coatta su ambo i lati, ad esclusione dei mezzi di soccorso e delle Forze
dell'Ordine..

L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino,
al termine dei lavori, della segnaletica preesistente, è a carico dell'impresa esecutrice degli stessi.
Consentire alla Polizia Locale ogni variazione ai suddetti dispositivi per eventuali esigenze vcnutasi a creare.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con il presente provvedimento deve intendersi sospesa per tutta la durata dei
lavori.

IL DI IGENTE
Avv. Lt zi Trematcrra

II Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vi ilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'csatt osservanza della presente Ordinanza.

Il Si "9



ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n.A'" òJ del 25 SET. 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. iO, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il _-=2---.:5=-.~S~E,-,-r'-h20\!JlIJL3 _

IL FUNZI NAR O RE N8ABILE


